PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.04.2022
	№
	724

г. Первоуральск

	Об утверждении состава Совета по вопросам инвалидов городского округа Первоуральск

В связи с кадровыми изменениями в территориальных исполнительных органах государственной власти Свердловской области, местном отделение Свердловской областной  общественной организации  ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров городского округа Первоуральск, государственном автономном учреждении здравоохранения Свердловской области «Городская больница города Первоуральск», в целях решения вопросов местного значения в пределах полномочий Администрации городского округа Первоуральск, рассмотрев результаты согласований с соответствующими структурами, Администрация городского округа Первоуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Совета по вопросам инвалидов городского округа Первоуральск (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Первоуральск от 14 января 2020 года № 24 «Об утверждении составов комиссий, советов, рабочих групп при Администрации городского округа Первоуральск».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по управлению социальной сферой Л.В. Васильеву.

Глава городского округа Первоуральск                                                                     И.В. Кабец